ＴＥＣ ＳＰＯＲＴＳ ＣＬＵＢ

会員保護者各位

日頃より、ＴＥＣスポーツクラブへのご愛顧誠に有難うございます。

ＴＥＣでは、会員の皆様が種目（教室）や送迎を追加や変更される際に、当クラブ指定用紙のご提出

をお願い致しております。下記事項をお読みの上、申し込み用紙に、必要事項をご記入していただきご

提出下さい。ご協力のほど宜しくお願い致します。

                         記

＊ 他の課外教室に変更、追加をお申し込みされる場合には、必ず、事前にＴＥＣまでご連絡をお願い

  致します。

＊ 「課外教室追加・変更申込み用紙」または「送迎車追加・変更申し込み用紙」に必要事項をご記入

  の上、ＴＥＣか幼稚園までご提出ください。

＊ 送迎車を新規利用される方には、「送迎車利用契約書」「送迎車時刻表」をお渡しいたしますので、

合わせてご確認下さい。

＊ 乗降場所によっては、ご自宅から近いところへ停留場を設定させていただくこともありますので、

ご了承下さい。

＊ 「追加」をされる際には、月謝の差額分を現金にてお支払いして頂く場合もあります。

＊ その他、ご質問等ございましたらお気軽にお問い合わせ下さい。

ＴＥＣ ＳＰＯＲＴＳ ＣＬＵＢ

TEL ０４２－５５９－５１５１

ＴＥＣ ＳＰＯＲＴＳ ＣＬＵＢ

課 外 教 室 追 加 ・ 変 更 申 込 み 用 紙

テ ッ ク ス ポ ー ツ ク ラ ブ  殿

＊ 会員名

＊ 保護者名

＊ ＴＥＬ

＊ クラブ名  【    多 摩 川    】クラブ

＊ 現在の教室名【 スイミング(月・火・水・木・金)・ズンバ  】

【 バスケット・新体操・サッカー(水・木)・体育 】

＊ 追加の教室名【             】

＊ 変更の教室名【             】教室から

【             】教室へ

＊ 追加・変更月【             】月から

備考

平成   年   月   日

ＴＥＣ ＳＰＯＲＴ ＣＬＵＢ

課外教室・送迎車「追加・変更申込み用紙」 について

○印

○印

クラス

学 年

ＴＥＣ ＳＰＯＲＴＳ ＣＬＵＢ

送迎車 追加・変更申し込み用紙
テックスポーツクラブ 殿

＊ 会員名

＊ 保護者名

＊ ℡

＊ 現在の教室名〔スイミング（月・火・水・木・金）・ズンバ

バスケット・新体操・サッカー（水・木）・体育〕教室

＊ 送迎追加の教室名〔                  〕教室

＊ 送迎変更の教室名〔        〕～〔        〕教室へ

          〔        〕～〔        〕教室へ

＊ 送迎開始月 〔     〕月より利用開始

                平成   年   月   日

クラス

学 年